Entidad

México

México

México

México

México

Municipio

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Nezahualcéyotl

Nezahualcéyot!

Tipo de Registro

Programa
presupuestario

Partida genérica

Partida genérica

Programa

presupuestario

Partida genérica

Ciclo de
Recurso

2016

2016

2016

2016

2016

Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcion Clave
Ramo

Ramo

Provisiones
Salariales y
Econémicas

Provisiones
Salariales y
Econémicas

Provisiones
Salariales y
Econdémicas

Provisiones
Salariales y
Econémicas

Provisiones
Salariales y
Econdémicas

23

23

23

23

23

Descripcion
Programa

Fortalecimiento
Financiero

Fortalecimiento
Financiero

Fortalecimiento
Financiero

Fortalecimiento
Financiero

Fortalecimiento
Financiero

Clave
Programa

U130

U130

U130

U130

U130

Programa Fondo
Convenio -
Especifico

Sin Especificar

Fortalecimiento
Financiero

Fortalecimiento
Financiero

Sin Especificar

Fortalecimiento
Financiero

Dependencia  Rendimiento R Tipo de
Ejecutora Financiero 9 Gasto

Sin Especificar

Junta de 1- Gasto
Caminos del corriente
Estado de

México

Junta de 1-Gasto
Caminos del corriente
Estado de

M?xico

Sin Especificar ~ 2,879,385.28 42,139,717.48

Direccién de 2 - Gasto
Obras Publicas y de
Desarrollo Inversién
Urbano

Partida

Total del Programa
Presupuestario

615 - Construccién
de vias de
comunicacién

615 - Construccién
de vias de
comunicacién

Total del Programa
Presupuestario

612 - Edificacién no
habitacional

Aprobado

3,215,553.26

1,607,776.63

1,607,776.63

303,900,000.00

303,900,000.00

Modificado

3,215,553.26

1,607,776.63

1,607,776.63

303,900,000.00

303,900,000.00

Recaudado
(Ministrado)

3,215,553.26

1,607,776.63

1,607,776.63

303,900,000.00

303,900,000.00

Comprometido

3,215,553.26

1,607,776.63

1,607,776.63

262,111,572.60

262,111,572.60

Devengado

3,215,553.26

1,607,776.63

1,607,776.63

260,839,958.80

260,839,958.80

Ejercido

3,215,551.92

1,607,775.96

1,607,775.96

260,839,958.80

260,839,958.80

Observaciones

Pagado ESTATUS (G

3,215,551.92

1,607,775.96 Validado

1,607,775.96 Validado

260,839,958.80

260,839,958.80 Validado



