Entidad	Municipio	Tipo de Registro	Ciclo de Recurso		Descripción Ramo	Clave Ramo	Descripción Programa	Clave Programa	Programa Fondo Convenio - Específico	Dependencia Ejecutora	Rendimiento Financiero	Reintegro	Tipo de Gasto	Partida	Aprobado	Modificado	Recaudado (Ministrado)	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado E	ESTATUS	Observaciones (Captura)
	Gobierno de la Entidad	Programa presupuestario		(APORTACIONES,	Provisiones Salariales y Económicas	23	Fortalecimiento Financiero	U130	Sin Especificar	Sin Especificar				Total del Programa Presupuestario	3,215,553.26	3,215,553.26	3,215,553.26	3,215,553.26	3,215,553.26	3,215,551.92	3,215,551.92		
	Gobierno de la Entidad	Partida genérica		•	Provisiones Salariales y Económicas	23	Fortalecimiento Financiero		Fortalecimiento Financiero	Junta de Caminos del Estado de México				615 - Construcción de vías de comunicación	1,607,776.63	1,607,776.63	1,607,776.63	1,607,776.63	1,607,776.63	1,607,775.96	1,607,775.96	Validado	
	Gobierno de la Entidad	Partida genérica		(APORTACIONES,	Provisiones Salariales y Económicas	23	Fortalecimiento Financiero		Financiero	Junta de Caminos del Estado de M?xico			1 - Gasto corriente	615 - Construcción de vías de comunicación	1,607,776.63	1,607,776.63	1,607,776.63	1,607,776.63	1,607,776.63	1,607,775.96	1,607,775.96	Validado	
México	Nezahualcóyotl	Programa presupuestario	2016	(APORTACIONES,	Provisiones Salariales y Económicas	23	Fortalecimiento Financiero	U130	Sin Especificar	Sin Especificar	2,879,385.28	42,139,717.48		Total del Programa Presupuestario	303,900,000.00	303,900,000.00	303,900,000.00	262,111,572.60	260,839,958.80	260,839,958.80	260,839,958.80		
México	Nezahualcóyotl	Partida genérica		•	Provisiones Salariales y Económicas	23	Fortalecimiento Financiero		Fortalecimiento Financiero	Dirección de Obras Públicas y Desarrollo Urbano			2 - Gasto de Inversión	612 - Edificación no habitacional	303,900,000.00	303,900,000.00	303,900,000.00	262,111,572.60	260,839,958.80	260,839,958.80	260,839,958.80 Va	alidado	